

فرآورده رب گوجه مشمول استاندارد اجباری بوده و تولید و عرضه آن با علامت استاندارد ضروری است.

مدیر کل استاندارد فارس در جلسه هم اندیشی نحوه نگهداری رب گوجه فله در شرایط استاندارد که با حضور رئیس سازمان جهاد کشاورزی ، مدیر عامل شرکت تعاونی صنایع کنسرو سازی فارس وسایر دستگاه های ذی ربط در محل اداره کل استاندارد

استاندار فارس با اشاره به اینکه رویکرد وی ایجاد ساختار علمی در مدیریت کلان

استان است، محقق شدن این هدف را در گرو به کار گرفتن مدیران علمی دانست و افزود، رؤسای دانشگاه ها افرادی که در حوزه های مختلف دارای توانمندی مدیریتی هستند را معرفی کنند تا شاهد تحول در مدیریت استان باشیم.

دکتر محمدهادی ایمانیه در دیداری با رؤسای دانشگاه‌های استان که با هدف هم اندیشی برگزار شد، بر لزوم تشکیل مداوم این جلسات با محوریت

موضوعات میان بخشی و فرا بخشی تأکید کرد.

به اعتقاد استاندارد فارس در گذشته ارتباط مدیریت ارشد استان با دانشگاه‌ها با جدیت پیگیری نمی‌شده اما از این پس شاهد تقویت این ارتباط خواهیم بود.

وی عنوان کرد: در این جلسات می‌توانیم از حضور مسئولان در حوزه های مختلف به عنوان مهمان نیز استفاده کنیم.

استاندار فارس با اشاره به اینکه در حال حاضر طرح ها و اقدامات تأثیرگذاری بر پایه علم و فناوری در استان اجرایی

### برگزاری جلسه استانداردسازی رب گوجه فله در استاندارد فارس

رهنما افزود: در حال حاضر بیش از ۶۳ واحد تولیدی رب گوجه در سطح استان فارس فعال بوده که برای بسته بندی و نگهداری رب فله با مشکل سردخانه و نبود خط تولید اسپتیک مواجه می باشند.

وی افزود: خوشبختانه با هم اندیشی و هماهنگی

**در دیدار استاندار فارس با رؤسای دانشگاه‌های استان مطرح شد؛**

## تحول در مدیریت استان با معرفی افراد دارای پیشینه علمی رقم می‌خورد



شده است، بیان کرد: باید تورهای بازدیدی اساتید و دانشجویان از این طرح ها نیز راه اندازی شود؛ چرا که دیدن این اقدامات سبب ایجاد انگیزه و امید در دانشگاهیان و مانع خروج نخبگان از کشور خواهد شد.

دکتر ایمانیه با تأکید بر اینکه تشکیل شوراهای اندیشه ورن نیازمند شناسایی اساتید برجسته در حوزه های مختلف است، عنوان کرد: رؤسای دانشگاه ها در معرفی این اساتید به مجموعه مدیریت استان کمک کنند.

نماینده عالی دولت در استان فارس با

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:

### ارزش های انقلاب با هم افزایی فرهنگ سازی و نهادینه می شوند

کوشکی جهرمی با اشاره به این که جشنواره شعر دفاع مقدس در اسفند ماه برگزار خواهد شد، گفت: هرچند تا کنون جشنواره فاع مقدس در فارس برگزار شده، از امسال دبیرخانه دائمی جشنواره کشوری شعر دفاع مقدس به استان فارس واگذار شده است.
در دومین روز هفته بسیج، سعید کوشکی جهرمی، مدیرکل بنیاد حفظ آثار و ارزش‌های دفاع مقدس، پذیرای صابر سهرابی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، پرهیز مرامی جدیدی، معاون هنری و سینمایی و کرامت یزدانی، مسئول امور ایثارگران این اداره بود.

صابر سهرابی در این دیدار بر هم‌افزایی فرهنگی و هنری برای پاسداشت دست‌آورها و ارزش‌های دفاع مقدس اشاره کرد

و خود را یک سرباز و بسیجی فرهنگی خواند و گفت: اگر همه دستگاه‌ها و سازمان‌های فرهنگی و هنری به یک انسجام و هم‌افزایی برسند، بی‌درنگ می‌توان همه آرمان‌ها و ارزش‌های

کوشکی جهرمی با اشاره به این که جشنواره شعر دفاع مقدس

در اسفند ماه برگزار خواهد شد، گفت: هرچند تا کنون جشنواره فاع مقدس در فارس برگزار شده، از امسال دبیرخانه دائمی جشنواره کشوری شعر دفاع مقدس به استان فارس واگذار شده است.

در دومین روز هفته بسیج، سعید کوشکی جهرمی، مدیرکل بنیاد حفظ آثار و ارزش‌های دفاع مقدس، پذیرای صابر سهرابی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، پرهیز مرامی جدیدی، معاون هنری و سینمایی و کرامت یزدانی، مسئول امور ایثارگران این اداره بود.

صابر سهرابی در این دیدار بر هم‌افزایی فرهنگی و هنری برای پاسداشت دست‌آورها و ارزش‌های دفاع مقدس اشاره کرد و خود را یک سرباز و بسیجی فرهنگی خواند و گفت: اگر همه دستگاه‌ها و سازمان‌های فرهنگی و هنری به یک انسجام و هم‌افزایی برسند، بی‌درنگ می‌توان همه آرمان‌ها و ارزش‌های

شهردار منطقه ۲ شهرداری شیراز خبر داد:

## رشد قابل ملاحظه‌ای سرانه فضای سبز در منطقه ۲ شهرداری شیراز

این راستا با دو رویکرد مهم مواجه هستیم. در

گام اول باید با برنامه ریزی مدون به گسترش فضای سبز شهری همت گماشت و در قدم بعد حس مسئولیت و همکاری را در شهروندان برای نگهداری از زیرساخت های ایجاد شده تقویت کرد.
شهریاری افزود: شهرداری منطقه ۲ با توجه به مفاد و تبصره هایی که در زمینه ایجاد و گسترش فضای سبز مصوب در سال ۱۳۵۹ به تصویب رسیده اقدام به توسعه فضای سبز در بوستان ها، بولوارها، جنگل کاری ها و بهسازی پارک ها کرده که با استقبال چشمگیر شهروندان روبرو شده است. البته گسترش فضاهای سبز شهری با ایجاد و تقویت روشنایی معابر و پارک ها چشم انداز زیبایی در شب ایجاد می کند و به موازات آن نقش ارزنده ای در گسترش امنیت فضاهای عمومی دارد.

شهردار منطقه ۲ شیراز گفت: همکاری شهروندان در پاسداشت و نگهداری از فضاهای سبز قوت قلبی برای مدیریت شهری به منظور افزایش ارایه خدمات است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲ شیراز، دکتر شهریاری از فضاهای سبز شهری به عنوان ریه های کلانشهر یاد کرد و افزود: با وجود ترافیک روز افزون و گسترش آلودگی های زیست محیطی به نظر می رسد توسعه فضای سبز و ایجاد محیطی پرنشاط یکی از ضروریات مهم در زندگی شهر نشینی امروز است. باید توجه داشت که بهره مندی شهروندان از فضای سبز از جمله نیازهای مهم شهر است و در راستای دستیابی به جامعه ای شاد نقش مهمی ایفا می کند.

او در ادامه با تشریح موارد راهگشا برای ارتقا کیفیت زندگی شهروندان خاطر نشان کرد: در

**رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر در آیین تقدیر از فرهنگیان مؤلف فارس:**

## افزایش سرانه مطالعه دانش آموزان یکی از اهداف اصلی کمیسیون فرهنگی، اجتماعی شورای اسلامی شهر شیراز است

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر شیراز گفت: افزایش سرانه مطالعه دانش آموزان یکی از اهداف اصلی کمیسیون فرهنگی، اجتماعی شورای اسلامی شهر شیراز است زیرا این مسئله می تواند آینده شهر را روشن سازد.

علی اکبر سلطانی در آیین تقدیر از فرهنگیان و دانش آموزان مولف شیراز و رونمایی از ۴ کتاب

**رئیس بسیج رسانه استان فارس:**

## تفکر و گفتمان بسیج حافظ و مروج ارزش های انقلاب اسلامی است

بردارند.

مسئول سازمان بسیج رسانه فارس تصریح کرد: با تداوم و شکل‌گیری انقلاب در سال ۵۷، این گفتمان به‌صورت رسمی در ادبیات سیاسی و اجتماعی یک جایگاه ویژه‌ای پیدا کرد چراکه تا قبل از آن، بحث بسیج توده‌ها مطرح بود، اما آن قدرت و نیرویی که توانست این همدلی و همگرایی را در توده مردم ایجاد کند و به معنای واقعی یک بسیجی با نوع نگاه تحولی و تحرکی پیش‌برنده شکل دهد، نگاه الهی بود که رهبری آن را حضرت امام در دست گرفت و توانست بسیج را به معنای واقعی جهت‌اعتلای انسانیت و معنویت شکل دهد.

رضایی با بیان اینکه انقلاب ۵۷، انقلاب بسیج توده‌های مردم با نگاه دینی علیه نفاق و

دستگاه‌های اجرایی مرتبط و تشکل‌های صنفی رب گوجه تاکنون جلسات متعددی به منظور رفع مشکل واحدهای تولیدی تشکیل شده‌است که حاصل این جلسات دعوت از واحدهای تولیدی برای استفاده از خدمات شرکت های دانش بنیان برای ایجاد و

راه اندازی خط تولید اسپتیک در کنار خط تولید رب گوجه در محل کارخانجات وبهره مندی ازحمایت های دولت بوده است و تاکنون ۱۰ واحد تولیدی در این زمینه اعلام آمادگی نموده اند.

سه‌شنبه ۲ آذر ۱۴۰۲ ۱۸ ربیع‌الثانی ۱۴۴۳ 2021 NOV 23

## مشق استان

\* سال سیزدهم \* شماره ۲۵۲۰

### پژواک

یادداشت

### لزوم سرعت عمل مسئولان در محرومیت زدایی از روستاها



**سیدمحمدی الدین حسینی ارسنجانی - تماشا**
الحاق برخی روستاهای نزدیک کلانشهرها به حریم یا محدوده شهرها اگرچه باعث شده تا در سال‌های اخیر از برخی محرومیت‌ها دور مانند اما متأسفانه هنوز روستاها و شهرک‌های فراوان نزدیک به کلانشهرها و مراکز استان‌ها وجود دارند که با توجه به گستردگی و جمعیت زیاد شان نه از طرح‌های و نه از طرح تفصیلی در آنها خبری نیست و گاه محرومیت‌ها در همین روستاهای بیداد کرده، به طوری که از نعمت آب آشامیدنی سالم یا گاز خانگی برخوردار نیستند!

خوشبختانه دورترین روستاها در دورافتاده‌ترین نقاط کشور از نعمات برق و بعضاً تلفن ثابت و امکانات مربوط به تلفن همراه و پوشش شبکه‌های رادیویی و تلویزیونی برخوردارند اما در ارتباط با گازکشی منازل روستایی، تأمین آب آشامیدنی و همچنین آسفالت راه‌های عبورومرورروستاییان‌علی‌رغم‌همه‌تلاش‌هایی که شده و می‌شود باز هم باید تلاش کرد.
در واقع تلاش مسئولان باید مضاعف‌گردد به گونه‌ای که غبار محرومیت از سر و از روی روستاها زوده شده و برچیده‌گردد. گروه‌های جهادی بسیج، سپاه، سایر اقدشار و آحاد دیگر بسیج و دلسوزان جامعه با ایثار و از خودگذشتگی و صرف وقت بسیار و گاه با هزینه‌های شخصی و کمک‌گرفتن از خیرین توانسته‌اند حال و هوای برخی روستاها را با کمک و مشارکت خود روستاییان عوض کنند و چهره روستاها را با کار وخدمت‌خالصانه دگرگون سازند اما وظیفه مدیران به ویژه دهیاران، بخشداران و فرمانداران است تا با رصد و سرکشی از روستاها و اطلاع‌گرفتن از اصلی‌ترین موانع پیش روی توسعه روستایی و دسته‌بندی مشکلات مردم صبور و کم‌توقع روستاها نسبت به رفح و با کاهش مشکلات و محرومیت‌های روستاهای تابعه محل خدمت خود اقدام عاجل نموده و رضایت خاطر وفادارترین مردم کشور به نظام و انقلاب که روستاییان و عشایرند را فراهم آورند.

شوراهای روستایی هم باید از حالت بی‌تحرکی و انفعال بیرون آیند و ضمن ارتباط گرفتن مستمر با دفاتر مسئولان بخش و شهرستان محل اقامت خود و نمایندگان مجلس و مشورت گرفتن از معتمدان محلی و روحانیت مستقر و ساکن در روستاها نسبت به پیگیری برای تأمین امکانات و رفع نیازهای فوری روستای محل اقامت خود و گرفتن اعتبارات و امکانات مختلف برای رونق بخشی به امور روستا روستاییان همت و تلاش مضاعف نمایند.
قطعا هرگونه اقدام برای محرومیت زدایی از روستاها علاوه برآنکه به اقتصاد و معیشت روستاییان کمک می‌شود، از مهاجرت‌های بی‌دلیل و بی‌رویه روستاییان به کلانشهرها و شهرها نیز ممانعت می‌کند.

به همت شهرداری شیراز برگزار می‌شود؛

### رویداد فرهنگی - زیست محیطی پاییزی شیراز در باغ علمی آموزش

### بهار نارنج

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز از برگزاری یک رویداد فرهنگی و زیست محیطی تحت عنوان «کودکان و همزیستی با محیط زیست» خبر داد.

مهندس محمدرضا زنده‌اظهار داشت: این رویداد با هدف توسعه مشارکت‌های مردمی در حفاظت از محیط زیست و فضای سبز شهری و در قالب انواع مختلف برنامه‌های جذاب و مفید آموزشی برای کودکان و نوجوانان برگزار خواهد شد.

زنده‌افزود: در این راستا سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز از سازمان‌ها و ارگان‌های مختلف همچون دانشگاه شیراز، گروه‌های مردم‌نهاد، سازمان مدیریت پسماند و سازمان آتش‌نشانی نیز جهت همکاری دعوت کرده و غرفه‌هایی را در اختیار آنها قرار داده تا آموزش‌ها و خدماتی مانند مشاوره و روانشناسی، آموزش پسماند و جلوگیری از آلودگی‌های زیست محیطی، آموزش موارد ایمنی و آتش‌نشانی، آموزش نگهداری از گل‌ها و گیاهان آپارتمانی و درختان و فضای سبز شهری در اختیار والدین و دانش‌آموزان قرار گیرد.

مهندس زنده‌در ادامه افزود: با توجه به اینکه در هفته کتاب و کتابخوانی قرار داریم، در بخش دیگری از برنامه یک نمایشگاه کتاب با محوریت موضوعات زیست محیطی برای شهروندان فهیم شیرازی در نظر گرفته شده است.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز در انتها از همه شهروندان شیراز دعوت کرد تا از این رویداد فرهنگی و زیست محیطی و در کنار آن از منظر و طبیعت زیبا و رنگارنگ پاییزی شیراز در باغ علمی آموزشی بهار نارنج شیراز واقع در بولوار شهید دکتر چمران نرسیده به تقاطع معالی آباد جنب کوچه ۶۰ در روزهای پنج‌شنبه و جمعه ۴ و ۵ آذرماه از ساعت ۱۰ صبح الی ۱۶ دیدن کنند.

**عکاس: حجت رحیمی**

**صفحه‌آرا: فرزانه فریدونی**

**دبیر سرویس سیاسی: سیده ناهید تقویان**

**دبیر سرویس خبری: حسین حسن‌بوز**

TAMASHANEWS.PAPER.IR